## Markt Markt Indersdorf



## Öffentliche Bekanntmachung

Am Mittwoch, 09.12.2015, um 19:00 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

## öffentliche Sitzung

des Marktgemeinderates mit folgender

## **TAGESORDNUNG**

statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift vom 18.11.2015
- 2. Bekanntgaben;

Vollzug des § 21 Abs. 3 der Geschäftsordnung, Bekanntgabe der in der vorausgegangenen nicht öffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse

- 3. Wahl des Kommandanten und dessen Stellvertreter der Freiwilligen Feuerwehr Langenpettenbach
- 4. Überplanung im Bereich der Aichacher Straße;
  Aufstellung eines Bebauungsplanes im Bereich der Fl.Nrn. 706 Teilfläche, 706/1, 707
  Teilfläche, 707/1, 708, 709, 711 Teilfläche sowie 712 Teilfläche, jeweils Gem. Glonn;
  Aufstellungsbeschluss
- 5. Antrag auf Änderung des Bebauungsplanes Nr. 20 Ringstraße Karpfhofen für die Fl. Nr. 389, 389/2 und 390/3, Gem. Ried
- Ertüchtigung und Erweiterung der Kläranlage Markt Indersdorf;
  Berichterstattung zum Baustand des 1. Bauabschnitts;
  Erläuterungen zum folgenden Bauabschnitt 2 (Grundlegende Instandsetzung der Maschinentechnik im Maschinenhaus sowie energetische Sanierung);
  Beratung und Beschlussfassung über die Aufteilung des Bauabschnitts 2 in die Abschnitte 2a (2016) und 2b (voraussichtlich 2017-2018)

Markt Indersdorf, den 30.11.2015

Franz Obesser, 1. Bürgermeister

Ausgehängt am: 30.11.15

Abgenommen am: